Ликовно образование
Наставник:Роза Атанасовска
Време:  I-седмица –Aприл
(30.03   до 03.04.2020)

6 а    и     6 б одд.
Ликовно подрачје: Графика
Ликовна задача:-разликата помеѓу обичнаграфика и компјутерска графика-

Мотив: -Слободна Композиција-
Матерјал:  Компјутер соодветни програми-Gimp,photoshop,CoralDraw
